Mariuszem Rossowskim prowadzącym działalność – Przychodnia 

Weterynaryjna w Przemyślu, ul. Lwowska 7. 

§ 12.  

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 

wydatkowania 

1. Na realizację zadań w 2023 roku Gmina Miejska Dynów przeznaczyła środki w wysokości 

15.000,00 zł ( słownie: piętnaście  tysięcy złotych ), w następujących obszarach: 

- odławianie bezdomnych zwierząt i transport do schroniska – 4.000,00 zł 

- utrzymywanie bezdomnych zwierząt w schronisku – 5.000,00 zł 

- zapewnienie opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi – 3.000,00 zł